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Во последниот ред „ВКУПНО“, бројот „3“ се заменува со бројот „5“.
Точките 74), 75), 76), 77), 78), 79), 80), 81), 82), 83) и 84), стануваат точки 77), 78), 

79), 80), 81), 82), 83), 84), 85), 86) и 87).
Низ целиот текст на Програмата за потребите од специјалистички и 

супспецијалистички кадри согласно со мрежата на здравствени установи (2019 – 2022) 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 132/19, 162/19 и 139/21), 
зборовите „вонболничка педијатрија“ и зборовите „болничка педијатрија“ се 
заменуваат со зборот „педијатрија“’.

2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Северна Македонија“. 

Бр. 40-7590/1 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.
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